terprete, qui locum hunc ita reddit. *Dicitur autem facile eis* esse, *qua habet aliquis mira prologus: amicos autem, quos possidat, nominare difficultissimum.* Quam ita redire debublet. *Alius autem mirum est,* innumerosque facile dico posse, quicunque habeat, *at que amicos possidat, nominare non posse.* H. Scipio.
56. *Ait* Αἰσχύλος¹ *Pro* Ἀιγαίων² *legitur* etiam γενεalogia, *quod magis mihi probatur.* siquidem γενεalogia apte tribuitur sophistarum λόγοις εἰπετοί. *Idem.*

^{τὸν πει τοῦ πονηροῦ]} Scribendum, vel μεταρρύσεις, ut emendat Muretus: vel γλυπτοροῦ. ^{Auct. Gellius lib. 2. cap. 18.}
de Phedone ita scribit. ^{Phedon Elidenus ex cohorte illa}
^{Socratis fuit, Socratisque & Platoni fuit per amicitiam}

57. *Hic enim de rebus temporis disputationem, ut sit
Plato in Euthydemis, inservit, sicut est probatum.* Vide Pla-
tonem in Euthydemico, c. 281, quo loco interrogans
quis, quales fui vobis omnium linguis sermones,
si respondet, *tu es alios, quod es, et tu es* ad
ut tu te ipsum nescias autem dixeris quod tu es,
*qui nomine Plato literarum divinorum de immortalitate animorum
nominis dedit. It Phaedrus seruit, forma, auctor, acme in-
genio liberale; Et, ut guidam scribens, a lenore domini-
no per acutum credidit. Enim Cetera Socratis, hor-
ante Socrate, emisse docente, habuisseque in physiologia
disciplina. Idem.*

εῖσιν διατάξιαι ταῦται πεντακοντάριον; Aldob.
55 *Ostium nunc estinatum perdeccimernum Leude-*
bus. Xenophontis *Antithesis* persona octum lau-
dantis verbis haec sunt; καὶ μὲν τὸ ἀπόστολον γε
κηρύξ τὸ εὐαγγέλιον ὅπει μὲν πεντακοντάριον
καὶ διατάξιαι τὰ διατάξιαι, καὶ διατάξιαι τὰ
διατάξιαι καὶ διατάξιαι.

*Phædron in lupanari propterea sedentem, quod
eiusmodi scrivere cogeretur.* Idem Læcrinus in *Phædron*

N.^o

τίν. Ἐλεγε σὲ καὶ προσημάνειν τὸ δαιμόνιον τα
μέλλοντα αὐτῷ. τὸ τεοῦ ἀρχεῖον, μικρὸν με
μὴ εἶναι, πατέρα μικρὸν δὲ καὶ εἰδεῖν μὲν μικρὸν
πλήρη αὐτὸ τοῦτο εἰδέναι. τούς τε τὰ ὠρία
πολλοὺς ἐστιμένους, ἀπογνωστὸν ἐλεγεν εἰς
τετταῦ. Αἱρετέον καὶ δαιμόνιον τῇ futu
rā praedicere. *Ac bono incipere, pācum non
offe sed magno proximum. Et se si nihil pra
ter hoc ipsum quid nihil ferat. Eos item qui
estriores fructus magno emerent, desperare aiebat*

θεον, καὶ καθέπιστον: οὐ τυπωθεὶς γραμματικῶν, οὐ μετὰ οὐδὲν γράψας τὸν πόλεμον, τοῦ θεοῦ τοὺς αἰτίους ποιῶντας μηδ ἄττη σε ποιεῖ τοὺς αἰτίους ποιῶντας, τὰ δὲ τέλοντα ποιῶντας. Λαχανία ποιῶντας, τὰ τραγανά, τὰ πρόσφατα ποιῶντας; Αὐτὸς,

6 Πλανάντος μέσων) Ferri potest: tamen interpres legit non alio modo, mutatis verbis. Cf. Calafur,
66 Τοις τηι αώνια Ambrofus, qui praeceps veritatem
legi in suo codice τηι αώνια. quod ille putavit idem
et ac si scriptum effec τηι αώνια vel postea. Idem,
Τοις τηι αώνια De effivis et immutatis fructu-

67 *Tous à nous!* Inter nos & nos jubemus interfere particulam μ , quam tamen nec vet. cod. no-

scilicet, que minima videntur, ea minime negligenda; etiamque cladem maximam multis non advenientibus, intervenire. Quan in sententiam multa praeclarata affect ex Chrysostomo, atque, ad *Perfumum Commentarium libro*, b. m. Patens; que legite non penitentia pietatis vere studiosos. Atid sententia videlicet posuit Arifot. In epivo dñe Euseb. ad Nicomachum, ita ferbit: *O μία μέρος τοῦ περιπάτου εἰ θύεσθαι εἴτε τοῦ πελάση, εἴτε τοῦ πέποντος.* Sed alterius res habet. Non enim quid rectum, aut verum, quamvis ibi Philosophus, sed quid vulgo obtineat: que maxima (ut docente alii fusc) vite calamitas. Moris quod in Laetacio figuratur de *preceptibus*, res ipsa figura, Ambrosio veritatem longe pratercedat: et in Graecis, ut hunc sensum obtineant, aliquad fortasse mutandum, vel corrugendum potius, de quo b. m. patens in *Noris. Mer. Calab.*

damus valentum; huc in abdole centia accrescuntur, nam
rat Galenus libri, de Bonis ac mali scissis cibis.
Invenimus ergo, quod tibi *Uroboros* in tanta vita
tua non obstat, sed tuas omnes actiones, tibi et te fuisse
tuorum non est. Cuius enim efficiens similitudine
toto tempore quo innatueris frustis venientibus, magna res
cum aquaphylax istae usum efficit, autem in aqua
tum moribus modis. Vita periculum securitatis ibi
narrata ex imperceptu. Idec Socrates haec admone-
nitioe, quam *transversas* ezygias et ministranda
volunt, fulbitur doct. Desperare bonum ad mat-
riam atacem, seu sanctitatem, perirent, qui innatu-
res frustis tanto desiderio appetunt, ut etiam magna
emant. M. Merbon.

selongeavorfor. Rogatus aliquando, quem
nam sit juvenis virtus, Nibil nimis, inquit.
Geometria eo usque dandam operam monebat,
quod quisque possit terram mensura accipere
et dare. Cum Euripides in Auge de virtute
dixisset;

Optimum esse temere hac dimittero ac re-
linquere;
Surgens egressus est, ridiculum sicut dicens,
mancipium si non inventariatur, dignum inqui-
stione judicare; virtutem vero possum perire
permittere. Interrogatus utrum melius esset,
axorem ducere, necne: Ut struunt horum, in-
quit, geris, ponentia duceris. Mirari sed
debet cui bi, quod lapides signa fulperent summa
opo niterentur, ut lapis homini quam simili-
mus evadat, scilicet cura negligenter, ne similes
lapidibus et videntur et sint. Hortabatur
et juvenes, ut se jugiter in speculo in-
tertuerent, ut si quidam formosus esset, dignus ex
specie fuerit; si autem deformat, cum defor-
matas esse cibas. Φράγτα, γελούντα, αὐδρά-
ποδα μὲν μὴ εὔρυσκόμενον, αἰχίσιν ζητεῖν αρ-
την δ' οὐταν εἴη πατολάθειν. ἐρωτήσεις πότερον
γῆμεις η μή; ἘΦ, Ο ἀν αὐτῶν παισίσης, μετα-
γνωσθή. Ἐλεγύ τε θυμράζειν τῶν τὰς λιβηνὰς εἰ-
κόνας κατατεκναζόμεναν, τοῦ μὲν λίθου προ-
νοιαν, ὡς ομοιότατος ἔσται αὐτῷ δ' αἷμαδειν, ὡς
μὴ φρόνιμος τὸν λίθον Γένεονται. οἵην δέ και τοὺς
νέους συγεκάς κατοπτρίζεσθαι, οἵ εἰ μὲν καλοὶ
εἰσι, αἰχίσι γίγνονται σι δ' αἰτχρεῖ, τῷ παιδίᾳ
τὴν δυστείαν εἰπαλάπυτον. καλέστας ἐπὶ 34
δεκάτην πατείσαντος. καὶ τές Σαντικτίς αἰδονό-